1

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA
(CASA JOÃO LEITE DE LACERDA)

CNPJ: 24.508.343/0001-20

PORTARIA Nº 001/2025

Nomeia vereadores para composição das
comissões permanentes da Câmara Municipal
de São José de Caiana – PB, para biênio
2025/2026

O Presidente da Câmara Municipal de Câmara Municipal de
São José de Caiana - PB, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento aos
ao art. 11º do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os membros efetivos e suplentes para as

Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Câmara Municipal de São José
de Caiana - PB para o biênio 2021/2022, ficando assim constituídas:

a) Comissão de Constituição e Justiça: Ronildo Silva de Moura, José Pereira
Eufrauzino e José Júnior Lopes

b) Comissão de Finanças e Orçamento: José Júnior Lopes, Luzia Tereza de
Andrade Ferreira e Marleno Galdino de Sousa

c) Comissão de Obras e serviços públicos: Hélio Dael Araújo, Judivan
Rodrigues da Silva e Janduí Rodrigues de Almeida.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José de Caiana – PB em 05 de fevereiro de 2025

____________________________________
Damião Batista dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de São José de Caiana – PB